[image: image1.jpg]

Курганская область
Шадринский район
КРАСНОМЫЛЬСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от "22" апреля  2013 года

                     № 122
с. Красномыльское
«О внесении изменений в решение

 от 03. 09. 2012 г. № 100

«Об  установлении тарифов на
жилищно-коммунальные услуги,

оказываемые  МУП
«Красномыльское ЖКХ»
В соответствии с Федеральным Законом от 30. 12. 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», постановлением Администрации Шадринского района Курганской области № 100 от 30. 03. 2001 г. «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в Шадринском районе», Красномыльская сельская Дума -

 РЕШИЛА:

         1. Внести в решение от 03. 09. 2012 г. № 100 «Об   установлении тарифов на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые  МУП «Красномыльское ЖКХ» следующие изменения:
         1.1. подпункт 2 пункта 1  изложить в следующей редакции:

- вывоз твердых бытовых отходов от частного сектора, с человека – 15 рублей.
        2. Обнародовать данное решение на доске информации в здании Администрации Красномыльского сельсовета.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и подписания.

Председатель Красномыльской

сельской  Думы                                                                                Г. А. Стародумова
Глава Красномыльского сельсовета                                              Г. А. Стародумова